

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Página 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2022 – SEMED 1ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL O Município de Corumbá – MS, através da Secretaria Municipal de Educação, em atendimento ao §2º, do art. 15 da Lei nº 8.666/93, torna público que não houve alteração e ficam MANTIDOS os preços abaixo registrados na referida ata. REGISTRADO CONSUMIDO 1º TRIMESTRE SALDO 5 4113154 UNID. 8 R\$ 900,00 R\$ 7.200,00 UNID. 4 R\$ 900,00 R\$ 3.600,00 UNID. 4 R\$ 900,00 R\$ 3.600,00 6 4113141 UNID. 4 R\$ 940,00 R\$ 3.760,00 UNID. 0 R\$ 940,00 R\$ 0,00 UNID. 4 R\$ 940,00 R\$ 3.760,00 9 4113190 UNID. 4 R\$ 2.410,00 R\$ 9.640,00 UNID. 0 R\$ 2.410,00 R\$ 0,00 UNID. 4 R\$ 2.410,00 R\$ 9.640,00 12 4113134 UNID. 4 R\$ 840,00 R\$ 3.360,00 UNID. 0 R\$ 840,00 R\$ 0,00 UNID. 4 R\$ 840,00 R\$ 3.360,00 Total do Proponente R\$ 23.960,00 R\$ 3.600,00 R\$ 20.360,00 REGISTRADO CONSUMIDO 1º TRIMESTRE SALDO 1 4113142 UNID. 102 R\$ 2.115,00 R\$ 215.730,00 UNID. 76 R\$ 2.115,00 R\$ 160.740,00 UNID. 26 R\$ 2.115,00 R\$ 54.990,00 Total do Proponente R\$ 215.730,00 R\$ 160.740,00 R\$ 54.990,00 REGISTRADO CONSUMIDO 1º TRIMESTRE SALDO 2 4113140 UNID. 46 R\$ 1.060,00 R\$ 48.760,00 UNID. 46 R\$ 1.060,00 R\$ 48.760,00 UNID. 0 R\$ 1.060,00 R\$ 0,00 7 4113069 UNID. 4 R\$ 25,00 R\$ 100,00 UNID. 0 R\$ 25,00 R\$ 0,00 UNID. 4 R\$ 25,00 R\$ 100,00 8 4113189 UNID. 4 R\$ 100,00 R\$ 400,00 UNID. 0 R\$ 100,00 R\$ 0,00 UNID. 4 R\$ 100,00 R\$ 400,00 10 4113191 UNID. 4 R\$ 38,00 R\$ 152,00 UNID. 0 R\$ 38,00 R\$ 0,00 UNID. 4 R\$ 38,00 R\$ 152,00 PROCESSO: 25.084/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2022 OBJETO: Registro de Preços para aquisição de material de consumo (pneus, câmaras e protetores de pneus) para atender aos veículos do Núcleo de Transportes Escolar da Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADA: MULTIQUALITY COMERCIAL E CORRETORA DE SEGUROS LTDA / JLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E UTILIDADES EIRELI / BENICIO PNEUS EIRELI / RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA. MULTIQUALITY COMERCIAL E CORRETORA DE SEGUROS LTDA CNPJ: 27.996.015/0001-08 R DOS NAVEGANTES, 398 - PARQUE DOS NOVOS ESTADOS, CAMPO GRANDE - MS, CEP: 79034-330 Telefone: (67) 3355-5000 Item Código Descrição do Produto Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total PNEU 235/70 - ARO 16 Pneu 235/70 - ARO 16, , não remoldado e não recauchutado, de 1ª qualidade. Marca: FARROAD FRD66 PNEU 7.5 – 16 TIPO MISTO Pneu 7.5 – 16 Tipo MISTO, não remoldado e não recauchutado, de 1ª linha. Marca: WESTLAKE CL830 PNEU 10.00-20, TIPO MISTO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO, DE 1ª LINHA. PNEU 10.00-20, TIPO MISTO, Não remoldado e não recauchutado, de 1ª linha. Marca: JK JET TRACK PNEU 7.50 - 16 TRAÇÃO (BORRACHUDO) Pneu 7.50 - 16 Tipo tração lameiro borrachudo, 14 lonas, índice de carga 122/118, com profundidade mínima dos sulcos de 14 mm. Não remoldado e não recauchutado, de 1ª linha. Deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088. Marca: SPEEDWAYS F2 JLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO E UTILIDADES EIRELI CNPJ: 33.749.589/0001-84 R SPIPE CALARGE, 1186 \*\*\*\*\* - VILA CARLOTA, CAMPO GRANDE - MS, CEP: 79051-560 Telefone: (67) 8469-6080 Item Código Descrição do Produto Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total PNEU 275/80/ R 22.5, RADIAL TIPO MI Pneu 275/80/ R 22.5, Radial Tipo MIST Marca: NEOPAR NEOPAR BENICIO PNEUS EIRELI CNPJ: 39.535.062/0001-33 R ZEZE MOREIRA, 505 GALPAO02 - FLORESTA, JOINVILLE - SC, CEP: 89212-305 Telefone: (47) 3842-1243 Item Código Descrição do Produto Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total PNEU 215/75/ R 17.5 - RADIAL MISTO Pneu 215/75/ R 17.5 Radial MISTO, não remoldado e não recauchutado, de 1ª linha. Marca: XBRI ROBUSTO A2 PROTETOR PARA PNEU 750X16 Protetor para pneu e câmara de ar, redondo, flexível, para pneu 750x16, confeccionado em borracha, para utilização em pneu de veículo automotor, fabricado de acordo com as normas ABNT NBR 6087 e NBR 6088, embalado originalmente pelo fabricante, de 1ª qualidade. Marca: CARRETEIRO CARRETEIRO CÂMARA DE AR PARA PNEU 750X16 ,CÂMARA DE AR PARA UTILIZAÇÃO EM PNEU 750X16, ATENDENDO AS NORMAS ABNT NBR 6087 E NBR 6088, EMBALADO ORIGINALMENTE PELO FABRICANTE, DE 1ª QUALIDADE. CÂMARA DE AR PARA PNEU 750X16 ,Câmara de ar para utilização em pneu 750X16, atendendo as normas ABNT NBR 6087 e NBR 6088, embalado originalmente pelo fabricante, de 1ª qualidade. Marca: JABUTI TR-75A PROTETOR PARA PNEU 10.00-20, PROTETOR PARA PNEU A CÂMARA DE AR, REDONDO, FLEXÍVEL PARA PNEU 10.00-20, CONFECCIONADO EM BORRACHA, PARA UTILIZAÇÃO EM PNEU AUTOMOTOR, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 6087 E NBR 6088, EMBALADO ORIGINALMENTE PELO FABRICANTE, DE 1ª QUALIDADE. PROTETOR PARA PNEU 10.00-20, Protetor para pneu a câmara de ar, redondo, flexível para pneu 10.00-20, confeccionado em borracha, para utilização em pneu automotor, fabricado de acordo com as normas ABNT NBR 6087 e NBR 6088, embalado originalmente pelo fabricante, de 1ª qualidade. Marca: CARRETEIRO CARRETEIRO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Página 2 11 4113192 UNID. 4 R\$ 123,00 R\$ 492,00 UNID. 0 R\$ 123,00 R\$ 0,00 UNID. 4 R\$ 123,00 R\$ 492,00 14 4113012 UNID. 4 R\$ 4.640,00 R\$ 18.560,00 UNID. 0 R\$ 4.640,00 R\$ 0,00 UNID. 4 R\$ 4.640,00 R\$ 18.560,00 Total do Proponente R\$ 68.464,00 R\$ 48.760,00 R\$ 19.704,00 REGISTRADO CONSUMIDO 1º TRIMESTRE SALDO 13 4113184 UNID. 4 R\$ 1.875,00 R\$ 7.500,00 UNID. 0 R\$ 1.875,00 R\$ 0,00 UNID. 4 R\$ 1.875,00 R\$ 7.500,00 Total do Proponente R\$ 7.500,00 R\$ 0,00 R\$ 7.500,00 CORUMBÁ – MS, 19 DE JULHO DE 2022. CÂMARA DE AR PARA PNEU 10.00- 20, CÂMARA DE AR PARA UTILIZAÇÃO EM PNEU 10.00-20, ATENDENDO AS NORMAS ABNT NBR 6087 E NBR 6088, EMBALADO ORIGINALMENTE PELO FABRICANTE, DE 1ª QUALIDADE. CÂMARA DE AR PARA PNEU 10.00- 20, Câmara de ar para utilização em pneu 10.00-20, atendendo as normas ABNT NBR 6087 E NBR 6088, embalado originalmente pelo fabricante, de 1ª qualidade. Marca: JABUTI TR-78A PNEU 18.4 X 30 PNEU 18.4 X 30 - não remoldado e não recauchutado. Deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088. Marca: JK FIELD KING X RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA CNPJ: 24.915.855/0001-00 AV JOSE BONIFACIO, 1980 \*\*\*\*\* - CENTRO, DRACENA - SP, CEP: 17900-000 Telefone: (18) 3822-4060 Item Código Descrição do Produto Unidade

Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

PNEU 12.4 X 24 - AGRÍCOLA Pneu 12.4 x 24 - agrícola, não remoldado e não recauchutado. Deverá atender as normas abnt NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088. Marca: FORERUNNER R1 QH611 12PR ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Página 3 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2022 – SEMED 2ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL O Município de Corumbá – MS, através da Secretaria Municipal de Educação, em atendimento ao §2º, do art. 15 da Lei nº 8.666/93, torna público que não houve alteração e ficam MANTIDOS os preços abaixo registrados na referida ata. REGISTRADO CONSUMIDO 1º/2º TRIMESTRE SALDO 5 4113154 UNID. 8 R\$ 900,00 R\$ 7.200,00 UNID. 4 R\$ 900,00 R\$ 3.600,00 UNID. 4 R\$ 900,00 R\$ 3.600,00 6 4113141 UNID. 4 R\$ 940,00 R\$ 3.760,00 UNID. 0 R\$ 940,00 R\$ 0,00 UNID. 4 R\$ 940,00 R\$ 3.760,00 9 4113190 UNID. 4 R\$ 2.410,00 R\$ 9.640,00 UNID. 0 R\$ 2.410,00 R\$ 0,00 UNID. 4 R\$ 2.410,00 R\$ 9.640,00 12 4113134 UNID. 4 R\$ 840,00 R\$ 3.360,00 UNID. 0 R\$ 840,00 R\$ 0,00 UNID. 4 R\$ 840,00 R\$ 3.360,00 Total do Proponente R\$ 23.960,00 R\$ 3.600,00 R\$ 20.360,00 REGISTRADO CONSUMIDO 1º/2º TRIMESTRE SALDO 1 4113142 UNID. 102 R\$ 2.115,00 R\$ 215.730,00 UNID. 102 R\$ 2.115,00 R\$ 215.730,00 UNID. 0 R\$ 2.115,00 R\$ 0,00 Total do Proponente R\$ 215.730,00 R\$ 215.730,00 R\$ 0,00 REGISTRADO CONSUMIDO 1º/2º TRIMESTRE SALDO 2 4113140 UNID. 46 R\$ 1.060,00 R\$ 48.760,00 UNID. 46 R\$ 1.060,00 R\$ 48.760,00 UNID. 0 R\$ 1.060,00 R\$ 0,00 7 4113069 UNID. 4 R\$ 25,00 R\$ 100,00 UNID. 0 R\$ 25,00 R\$ 0,00 UNID. 4 R\$ 25,00 R\$ 100,00 8 4113189 UNID. 4 R\$ 100,00 R\$ 400,00 UNID. 0 R\$ 100,00 R\$ 0,00 UNID. 4 R\$ 100,00 R\$ 400,00 10 4113191 UNID. 4 R\$ 38,00 R\$ 152,00 UNID. 0 R\$ 38,00 R\$ 0,00 UNID. 4 R\$ 38,00 R\$ 152,00 PROCESSO: 25.084/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2022 OBJETO: Registro de Preços para aquisição de material de consumo (pneus, câmaras e protetores de pneus) para atender aos veículos do Núcleo de Transportes Escolar da Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADA: MULTIQUALITY COMERCIAL E CORRETORA DE SEGUROS LTDA / JLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E UTILIDADES EIRELI / BENICIO PNEUS EIRELI / RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA. MULTIQUALITY COMERCIAL E CORRETORA DE SEGUROS LTDA CNPJ: 27.996.015/0001-08 R DOS NAVEGANTES, 398 - PARQUE DOS NOVOS ESTADOS, CAMPO GRANDE - MS, CEP: 79034-330 Telefone: (67) 3355-5000

Item Código Descrição do Produto Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total PNEU 235/70 - ARO 16 Pneu 235/70 - ARO 16, , não remoldado e não recauchutado, de 1º qualidade. Marca: FARROAD FRD66 PNEU 7.5 – 16 TIPO MISTO Pneu 7.5 – 16 Tipo MISTO, não remoldado e não recauchutado, de 1ª linha. Marca: WESTLAKE CL830 PNEU 10.00-20, TIPO MISTO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO, DE 1ª LINHA. PNEU 10.00-20, TIPO MISTO, Não remoldado e não recauchutado, de 1ª linha. Marca: JK JET TRACK PNEU 7.50 - 16 TRAÇÃO (BORRACHUDO) Pneu 7.50 - 16 Tipo tração lameiro borrachudo, 14 lonas, índice de carga 122/118, com profundidade mínima dos sulcos de 14 mm. Não remoldado e não recauchutado, de 1ª linha. Deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088. Marca: SPEEDWAYS F2 JLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO E UTILIDADES EIRELI CNPJ: 33.749.589/0001-84 R SPIPE CALARGE, 1186 \*\*\*\*\* - VILA CARLOTA, CAMPO GRANDE - MS, CEP: 79051-560 Telefone: (67) 8469-6080

Item Código Descrição do Produto Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total PNEU 275/80/ R 22.5, RADIAL TIPO MI Pneu 275/80/ R 22.5, Radial Tipo MIST Marca: NEOPAR NEOPAR BENICIO PNEUS EIRELI CNPJ: 39.535.062/0001-33 R ZEZE MOREIRA, 505 GALPAO02 - FLORESTA, JOINVILLE - SC, CEP: 89212-305 Telefone: (47) 3842-1243

Item Código Descrição do Produto Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total PNEU 215/75/ R 17.5 - RADIAL MISTO Pneu 215/75/ R 17.5 Radial MISTO, não remoldado e não recauchutado, de 1ª linha. Marca: XBRI ROBUSTO A2 PROTETOR PARA PNEU 750X16 Protetor para pneu e câmara de ar, redondo, flexível, para pneu 750x16, confeccionado em borracha, para utilização em pneu de veículo automotor, fabricado de acordo com as normas ABNT NBR 6087 e NBR 6088, embalado originalmente pelo fabricante, de 1ª qualidade. Marca: CARRETEIRO CARRETEIRO CÂMARA DE AR PARA PNEU 750X16 ,CÂMARA DE AR PARA UTILIZAÇÃO EM PNEU 750X16, ATENDENDO AS NORMAS ABNT NBR 6087 E NBR 6088, EMBALADO ORIGINALMENTE PELO FABRICANTE, DE 1ª QUALIDADE. CÂMARA DE AR PARA PNEU 750X16 ,Câmara de ar para utilização em pneu 750X16, atendendo as normas ABNT NBR 6087 e NBR 6088, embalado originalmente pelo fabricante, de 1ª qualidade. Marca: JABUTI TR-75A PROTETOR PARA PNEU 10.00-20, PROTETOR PARA PNEU A CÂMARA DE AR, REDONDO, FLEXÍVEL PARA PNEU 10.00-20, CONFECCIONADO EM BORRACHA, PARA UTILIZAÇÃO EM PNEU AUTOMOTOR, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 6087 E NBR 6088, EMBALADO ORIGINALMENTE PELO FABRICANTE, DE 1ª QUALIDADE. PROTETOR PARA PNEU 10.00-20, Protetor para pneu a câmara de ar, redondo, flexível para pneu 10.00-20, confeccionado em borracha, para utilização em pneu automotor, fabricado de acordo com as normas ABNT NBR 6087 e NBR 6088, embalado originalmente pelo fabricante, de 1ª qualidade. Marca: CARRETEIRO CARRETEIRO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Página 4 11 4113192 UNID. 4 R\$ 123,00 R\$ 492,00 UNID. 0 R\$ 123,00 R\$ 0,00 UNID. 4 R\$ 123,00 R\$ 492,00 14 4113012 UNID. 4 R\$ 4.640,00 R\$ 18.560,00 UNID. 0 R\$ 4.640,00 R\$ 0,00 UNID. 4 R\$ 4.640,00 R\$ 18.560,00 Total do Proponente R\$ 68.464,00 R\$ 48.760,00 R\$ 19.704,00 REGISTRADO CONSUMIDO 1º/2º TRIMESTRE SALDO 13 4113184 UNID. 4 R\$ 1.875,00 R\$ 7.500,00 UNID. 0 R\$ 1.875,00 R\$ 0,00 UNID. 4 R\$ 1.875,00 R\$ 7.500,00 Total do Proponente R\$ 7.500,00 R\$ 0,00 R\$ 7.500,00 CORUMBÁ – MS, 18 DE OUTUBRO DE 2022. CÂMARA DE AR PARA PNEU 10.00- 20, CÂMARA DE AR PARA UTILIZAÇÃO EM PNEU 10.00-20, ATENDENDO AS NORMAS ABNT NBR 6087 E NBR 6088, EMBALADO ORIGINALMENTE PELO FABRICANTE, DE 1ª QUALIDADE. CÂMARA DE AR PARA PNEU 10.00- 20, Câmara de ar para utilização em pneu 10.00-20, atendendo as normas ABNT NBR 6087 E NBR 6088, embalado originalmente pelo fabricante, de 1ª qualidade. Marca: JABUTI TR-78A PNEU 18.4 X 30 PNEU 18.4 X 30 - não remoldado e não recauchutado. Deverá atender as Normas ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088. Marca: JK FIELD KING X RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA CNPJ: 24.915.855/0001-00 AV JOSE BONIFACIO, 1980 \*\*\*\*\* - CENTRO, DRACENA - SP, CEP: 17900-000 Telefone: (18) 3822-4060

Item Código Descrição do Produto Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total PNEU 12.4 X 24 - AGRÍCOLA Pneu 12.4 x 24 - agrícola, não remoldado e não recauchutado. Deverá atender as normas abnt NBR 5531, NBR 6087 e NBR 6088. Marca: FORERUNNER R1 QH611 12PR

IONEWS

contato@ionews.com.br

**Código de autenticação: 7dca0a79**

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>